
SENIORSKO POJEDINAČNO PRVENSTVO REPUBLIKE SRPSKE 
SEZONA 2017/2018 

BANJA LUKA, 15.04.2018. 
IZVJEŠTAJ SA TAKMIČENJA 

 
Seniorsko pojedinačno prvenstvo RS za stontenisere i stonoteniskerke održano je u Banja Luci u 
Osnovnoj školi J.J. Zmaj sa početkom u 10.00 časova. Organizatori takmičenja bili su, OSTK „Spin“ Banja 
Luka i Stonoteniski savez Republike Srpske. Predstavnik organizatora bio je Siniša Marčetić iz Banja 
Luke a Delegat i vrhovni sudija Dragan Vučić iz Banja Luke. Ukupno je učestvovalo 10 Klubova, od čega 
30 seniora i 8 seniorki. Pobjedu kod seniora ostvario je Nikola Mihailović, inače juniorski 
reprezentativac RS i BIH, član STK „Banja Luka“ iz Banja Luke, dok je u konkurenciji seniorki titulu 
osvojila Snežana Marković iz STK „Perućica“ Foča. U konkurenciji seniora parova trijumfovali su Siniša 
Marčetić iz STK „Stens 73“ Cazin i Damjan Marković iz STK „Ormanj“ Hadžići, dok su pobjednici kod 
seniorki bili Marija Gnjatić iz STK „Prijedor“ Prijedor i Snežana Marković iz STK „Perućica“ Foča. 
 
Rezultati seniori pojedinačno 
 
1. mjesto: Nikola Mihailović 
2. mjesto: Emir Mujičić 
3. mjesto: Igor Mihailović 
3. mjesto:  Siniša Marčetić 
5.-8. mjesto: Vedran Maksimović 
5.-8. mjesto: Luka Mihailović 
5.-8. mjesto:  Mladen Nikolić 
5.-8. mjesto: Vladimir Pandurević 
9.-16. mjesto: Pavle Puzigaća 
9.-16. mjesto: Saša Perišić 
9.-16. mjesto: Dario Pejić 
9.-16. mjesto: Oliver Đurić 
9.-16. mjesto: Igor Đurić 
9.-16. mjesto: Predrag Savić 
9.-16. mjesto: Damjan Marković 
9.-16. mjesto: Nikola Simeunčević 
17.-24. mjesto: Srđan Šobot 
17.-24. mjesto: Dragan Čiča 
17.-24. mjesto: Andrej Pašagić 
17.-24. mjesto: Aleksandar Sarić 
17.-24. mjesto: Petar Vučković 
17.-24. mjesto: Zoran Petrović 
17.-24. mjesto: Anes Mujičić 
17.-24. mjesto: Stefan Azarić 
25.-30. mjesto: Dejan Mijić 
25.-30. mjesto: Đorđe Pilipović 
25.-30. mjesto: Aljoša Grabljić 
25.-30. mjesto: Mladen Bogdanić 
25.-30. mjesto: Draško Davidović 
25.-30. mjesto: Vladimir Kunić 
 
 
 
 
 



Rezultati seniorke pojedinačno 
 
1. mjesto: Snežana Marković 
2. mjesto: Daniela Timarac  
3. mjesto: Sanja Milojica 
3. mjesto: Marija Gnjatić 
5.-8. mjesto: Vanja Grabljić 
5.-8. mjesto: Marija Jakovljević 
5.-8. mjesto: Sofija Dragišić 
5.-8. mjesto: Sara Dragišić 
 
Rezultati seniori parovi 
 
1. mjesto: Siniša Marčetić – Damjan Marković 
2. mjesto: Luka Mihailović – Nikola Mihailović 
3. mjesto: Emir Mujičić – Pavle Puzigaća 
3. mjesto: Vedran Maksimović – Dario Pejić 
5.-8. mjesto: Vladimir Pandurević – Anes Mujičić 
5.-8. mjesto: Srđan Šobot – Petar Vučković 
5.-8. mjesto: Mladen Nikolić – Oliver Đurić 
5.-8. mjesto: Aljoša Grabljić – Saša Perišić 
9.-13. mjesto: Dejan Mijić i Igor Đurić 
9.-13. mjesto: Andrej Pašagić i Đorđe Pilipović 
9.-13. mjesto: Zoran Petrović i Predrag Savić 
9.-13. mjesto: Nikola Simeunčević i Draško Davidović 
9.-13. mjesto: Aleksandar Sarić i Vladimir Kunić 
 
 Rezultati seniorke parovi 
 
1. mjesto: Marija Gnjatić – Snežana Marković 
2. mjesto: Sanja Milojica – Daniela Timarac 
3. mjesto: Sara Dragišić – Vanja Grabljić 
3. mjesto: Sofija Dragišić – Marija Jakovljević 
 
Spisak učesnika po Klubovima 
 
STK „Prijedor“ Prijedor 
Sanja Milojica, Marija Gnjatić, Daniela Timarac, Petar Vučković, Pavle Puzigaća i Srđan Šobot. 
 
STK „Banja Luka“ Banja Luka 
Vanja Grabljić, Luka Mihailović, Nikola Mihailović, Igor Mihailović, Emir Mujičić, Vladimir Pandurević,  
Anes Mujičić, Aljoša Grabljić, Dejan Mijić, Andrej Pašagić i Đorđe Pilipović. 
 
STK „Borac“ Banja Luka 
Dario Pejić, Aleksandar Sarić i Vladimir Kunić. 
 
OSTK „Spin“ Banja Luka 
Sara Dragišić, Sofija Dragišić, Marija Jakovljević, Predrag Savić, Nikola Simeunčević, Dragan Čiča, Zoran 
Petrović i Draško Davidović. 
 
STK „Mimoza“ Mrkonjić Grad 
Vedran Maksimović i Stefan Azarić. 



 
STK „Kotor Varoš“ Kotor Varoš 
Mladen Nikolić, Mladen Bogdanić i Oliver Đurić. 
 
STK „Modriča Spin“ Modriča 
Igor Đurić. 
 
STK „Perućica“ Foča 
Snežana Marković i Saša Perišić. 
 
STK „Stens 73“ Cazin 
Siniša Marčetić. 
 
STK „Ormanj“ Hadžići 
Damjan Marković. 
 
 
 
 
 

 
 

Izvještaj podnio, Delegat i vrhovni sudija 
Dragan Vučić 


